

Micocou Holding ApS

Strandvejen 2471, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 92 46 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jesper Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Micocou Holding ApS
Strandvejen 247I
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 92 46 65

Stiftet: 8. oktober 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Boysen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.904 mod -205.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.070.000 mod -5.347.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-77.904	-205.037
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-77.904	-205.037
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.655.087
Andre finansielle indtægter	1.002.901	2.639.259
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.612.543	-8.522.526
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.358.518</u>	<u>-651.788</u>
Resultat før skat	-17.046.064	-5.085.005
3 Skat af årets resultat	<u>-23.936</u>	<u>-262.702</u>
Årets resultat	-17.070.000	-5.347.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	875.677	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.945.677</u>	<u>-5.347.707</u>
Disponeret i alt	-17.070.000	-5.347.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.878.375	23.391.275
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>14.878.375</u>	<u>23.391.275</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.878.375</u>	<u>23.391.275</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		766.744	0
Andre tilgodehavender		160.736	16.905
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		308.323	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.235.803</u>	<u>16.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.088.733	18.479.832
Værdipapirer i alt		<u>5.088.733</u>	<u>18.479.832</u>
Likvide beholdninger		<u>3.232.324</u>	<u>647.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.556.860</u>	<u>19.143.743</u>
Aktiver i alt		<u>24.435.235</u>	<u>42.535.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.125.000	5.125.000
Overført resultat	17.593.878	37.039.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	875.677	0
Egenkapital i alt	<u>23.594.555</u>	<u>42.164.555</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	24.834
Selskabsskat	790.680	262.702
Anden gæld	0	32.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>840.680</u>	<u>370.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>840.680</u>	<u>370.463</u>
Passiver i alt	<u>24.435.235</u>	<u>42.535.018</u>

1 Særlige poster

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.125.000	37.039.555	0	42.164.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.945.677	875.677	-17.070.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<u>5.125.000</u>	<u>17.593.878</u>	<u>875.677</u>	<u>23.594.555</u>

Noter

	2022	2021	
1. Særlige poster			
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.			
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.			
Omkostninger:			
Nedskrivning af finansielle aktiver til genindvindingsværdi	13.612.543	8.522.526	
	<u>13.612.543</u>	<u>8.522.526</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Nedskrivning af finansielle aktier	-13.612.543	-8.522.526	
Resultat af særlige poster netto	<u>-13.612.543</u>	<u>-8.522.526</u>	
2. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.936	262.702	
	<u>23.936</u>	<u>262.702</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	308.323

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		<u>5.088.733</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-991.525</u>
